

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

FINEXS, s.r.o.

Vyšný Koniec 500

029 42 Bobrov

IČO: 36415979

IČ DPH: SK2021789396

Objednávka č.: 202175			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.12.2021	Dodacia lehota: 13.12.2021	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rakva	7,00	ks		198,00 €	1 386,00 €
rakva	2,00	ks		210,00 €	420,00 €
rakva	6,00	ks		150,00 €	900,00 €
rakva	2,00	ks		72,00 €	144,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>2 850,00 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !